
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

   Nr: PZD/34/DT/38/2025                                                   Koło, dnia 14 maja 2025r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2025/BZP 00195155/01   z dnia 2025-04-17 

(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.6.2025 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

" Oznakowanie poziome polegające na wykonaniu lub odnowieniu istniejącego 

oznakowania poziomego na ulicach i drogach powiatowych na terenie Powiatu 

Kolskiego w 2025 roku z podziałem na 2 części” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
I. Do realizacji zamówienia została wybrana: 
 

1) Część I - oznakowanie poziome w technologii cienkowarstwowej i 

grubowarstwowej  w ciągu dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu 

Kolskiego 

 

Oferta nr 2  

Krzysztof Birlet „BIZA KOLOR” 

ul. Główna 9a, 46-320 Przedmość 

NIP 5761292467 

a) Cena oferty                           -  112 040,70 zł brutto 

b) Termin realizacji                   -   2,5  miesiąca 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


II. Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin realizacji Punkty za 
termin 

realizacji 

Suma 
punktów 

Krzysztof Birlet „BIZA 

KOLOR”                                     

ul. Główna 9a,                               

46-320 Przedmość 

112 040,70 60 2,5 miesiąca 40 100 

MAL-COM Krzysztof 

Kędzierski                                     

ul. Ogrodowa 25h,               

55-080 Smolec 

120 847,50 55,63 2,5 miesiąca 40 95,63 

Vipex Ryszard Jankowski                            

Kamień Kolonia 1,                

62- 834 Ceków 

138 990,00 48,37 2,5 miesiąca 40 88,37 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 
 

2) Część II - oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowej w ciągu 

drogi powiatowej nr 3406P wg zatwierdzonego projektu stałej organizacji 

ruchu 

Oferta nr 2 

Krzysztof Birlet „BIZA KOLOR” 

ul. Główna 9a, 46-320 Przedmość 

NIP 5761292467 

a) Cena oferty                           -   38 745,00 zł brutto 

b) Termin realizacji                   -   2,5  miesiąca 
 

II. Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin realizacji Punkty za 
termin 

realizacji 

Suma 
punktów 

Krzysztof Birlet „BIZA 

KOLOR”                              

ul. Główna 9a,                   

46-320 Przedmość 

38 745,00 60 2,5 miesiąca 40 100 

MAL-COM Krzysztof 

Kędzierski                           

ul. Ogrodowa 25h,                

55-080 Smolec 

43 136,10 53,89 2,5 miesiąca 40 93,89 

Vipex Ryszard Jankowski                        

Kamień Kolonia 1,               

62- 834 Ceków 

43 394,40 53,57 2,5 miesiąca 40 93,57 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 
 

 

 

Sporządziła: Emilia Płóciennik 


		2025-05-14T09:06:52+0200




